
ბრძანება:ბ47. 47231814

თარიღი:30/06/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ბრძანება	N	56

მადლენა	ჯამბერიძის	საკრებულოს	აპარატში	მდივან-რეფერენტად	აყვანის	შესახებ
შრომითი	ხელშეკრულების	მოქმედების	ვადის	გაგრძელების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	 ,,საქართველოს	შრომის	კოდექსის“	მე-20	მუხლის	მე-2	პუნქტის,
საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61	 მუხლის	 3
პუნქტის	,,გ“	ქვეპუნქტისა	და	,,საჯარო	სამსახურის	შესახებ“	საქართველოს	კანონის	შესაბამისად

ვბრძანებ:

1.	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 აპარატში	 მდივან-რეფერენტად	 მადლენა
ჯამბერიძის	 აყვანის	 შესახებ	 შრომითი	 ხელშეკრულების	 (N1.	 30.12.2021.წ)	 მოქმედების	 ვადა
30.06.2023	წლის	შეთანხმების	შესაბამისად,	განისაზღვროს	2023	წლის	01	ივლისიდან	2024	წლის
01	იანვრამდე.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-06-30T12:24:21+0400
	chokhatauri municipality ab15edba9146efe687855a55dd26a028aefa56c4


	



